
 

 

UCHWAŁA NR 96/30/24 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Wicestarosta 

Anna Konwerska 

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 2671



Załącznik do uchwały Nr 96/30/24 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok 

Dz Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 88 816 715,05 87 363 637,18 69 409 439,74 60 543 467,18 8 865 972,56 14 008 618,00 128 110,00 3 817 469,44 0,00 0,00 1 453 077,87 1 453 077,87 717 077,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -663 380,00 -663 380,00 -663 380,00 -663 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 663 380,00 663 380,00 663 380,00 663 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 816 715,05 87 363 637,18 69 409 439,74 60 543 467,18 8 865 972,56 14 008 618,00 128 110,00 3 817 469,44 0,00 0,00 1 453 077,87 1 453 077,87 717 077,87 0,00 0,00 

 80102 Szkoły podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 8 190 462,05 8 190 462,05 8 183 216,05 7 441 869,05 741 347,00 0,00 7 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 348 447,00 348 447,00 348 447,00 348 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 538 909,05 8 538 909,05 8 531 663,05 7 790 316,05 741 347,00 0,00 7 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2671



 

 80105 Przedszkola specjalne 

przed zmianą 783 237,85 783 237,85 780 052,85 685 261,85 94 791,00 0,00 3 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 096,00 21 096,00 21 096,00 21 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 804 333,85 804 333,85 801 148,85 706 357,85 94 791,00 0,00 3 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 Szkoły zawodowe 

specjalne 

przed zmianą 5 229 830,25 5 229 830,25 5 172 306,25 4 719 986,25 452 320,00 52 500,00 5 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 231 826,00 231 826,00 231 826,00 231 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 461 656,25 5 461 656,25 5 404 132,25 4 951 812,25 452 320,00 52 500,00 5 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 10 983 763,25 10 094 685,38 6 200 995,94 5 016 021,38 1 184 974,56 26 250,00 49 970,00 3 817 469,44 0,00 0,00 889 077,87 889 077,87 717 077,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -663 380,00 -663 380,00 -663 380,00 -663 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 011,00 62 011,00 62 011,00 62 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 382 394,25 9 493 316,38 5 599 626,94 4 414 652,38 1 184 974,56 26 250,00 49 970,00 3 817 469,44 0,00 0,00 889 077,87 889 077,87 717 077,87 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 31 323 690,22 223 400,00 175 400,00 3 400,00 172 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 100 290,22 31 100 290,22 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 323 690,22 223 400,00 173 000,00 3 400,00 169 600,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 100 290,22 31 100 290,22 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2671



 85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 31 323 690,22 223 400,00 175 400,00 3 400,00 172 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 100 290,22 31 100 290,22 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 323 690,22 223 400,00 173 000,00 3 400,00 169 600,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 100 290,22 31 100 290,22 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 17 728 264,25 17 728 264,25 15 590 940,25 13 072 814,65 2 518 125,60 2 104 400,00 32 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 048,00 -52 048,00 -52 048,00 -48 057,00 -3 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 048,00 52 048,00 52 048,00 42 048,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 728 264,25 17 728 264,25 15 590 940,25 13 066 805,65 2 524 134,60 2 104 400,00 32 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403 
Specjalne ośrodki 

szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 2 500 366,70 2 500 366,70 2 495 414,70 2 224 192,70 271 222,00 0,00 4 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 878,00 23 878,00 23 878,00 23 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 524 244,70 2 524 244,70 2 519 292,70 2 248 070,70 271 222,00 0,00 4 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404 
Wczesne 

wspomaganie 

rozwoju dziecka 

przed zmianą 453 673,00 453 673,00 361 773,00 347 787,00 13 986,00 88 400,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 973,00 3 973,00 3 973,00 3 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 457 646,00 457 646,00 365 746,00 351 760,00 13 986,00 88 400,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2671



 

 85495 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 713 291,60 1 713 291,60 1 705 679,60 1 588 022,00 117 657,60 0,00 7 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 048,00 -52 048,00 -52 048,00 -48 057,00 -3 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 197,00 24 197,00 24 197,00 14 197,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 685 440,60 1 685 440,60 1 677 828,60 1 554 162,00 123 666,60 0,00 7 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 5 235 850,00 2 665 100,00 29 600,00 0,00 29 600,00 2 628 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 2 570 750,00 2 570 750,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 235 850,00 2 665 100,00 28 200,00 0,00 28 200,00 2 629 400,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 2 570 750,00 2 570 750,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 80 100,00 80 100,00 29 600,00 0,00 29 600,00 43 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 100,00 80 100,00 28 200,00 0,00 28 200,00 44 400,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 305 884 105,14 221 723 611,91 190 120 799,16 141 932 427,09 48 188 372,07 20 444 771,64 5 746 111,67 3 835 929,44 0,00 1 576 000,00 84 160 493,23 84 160 493,23 950 077,87 0,00 0,00 

zmniejszenie -719 228,00 -719 228,00 -719 228,00 -711 437,00 -7 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 719 228,00 719 228,00 715 428,00 705 428,00 10 000,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 884 105,14 221 723 611,91 190 116 999,16 141 926 418,09 48 190 581,07 20 448 571,64 5 746 111,67 3 835 929,44 0,00 1 576 000,00 84 160 493,23 84 160 493,23 950 077,87 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2671


		2025-03-11T12:13:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




